



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Shoe Company ApS

Gammel Kongevej 128A, st. th., 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 89 76 46

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Linda Noe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Shoe Company ApS Gammel Kongevej 128A, st. th. 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 34 89 76 46
	Stiftet: 20. december 2012
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 11. regnskabsår
Direktion	Linda Noe
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Vesterbrogade 8, 0900 København V
Modervirksomhed	Noe Madsen Holding ApS

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	49	11	-9	144	-87
Resultat før finansielle poster	-117	-167	-161	18	-280
Finansielle poster, netto	-94	-86	-86	-84	-77
Årets resultat	-165	-197	-193	-52	-279
Balance:					
Balancesum	760	815	972	1.069	888
Egenkapital	-1.766	-1.601	-1.403	-1.210	-1.158
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive skoforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -165 t.kr. mod -197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via fremtidige indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	49.192	10.682
1 Personaleomkostninger	-166.215	-177.686
Resultat før finansielle poster	-117.023	-167.004
Andre finansielle indtægter	31	466
2 Øvrige finansielle omkostninger	-94.134	-86.431
Resultat før skat	-211.126	-252.969
3 Skat af årets resultat	46.303	55.525
Årets resultat	-164.823	-197.444
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-164.823	-197.444
Disponeret i alt	-164.823	-197.444

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Deposita	<u>76.690</u>	<u>76.690</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.690</u>	<u>76.690</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>76.690</u>	<u>76.690</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>497.978</u>	<u>554.700</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>497.978</u>	<u>554.700</u>
6	Udskudte skatteaktiver	44.239	55.525
	Andre tilgodehavender	<u>26.588</u>	<u>26.477</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>70.827</u>	<u>82.002</u>
	Likvide beholdninger	<u>114.639</u>	<u>101.283</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>683.444</u>	<u>737.985</u>
	Aktiver i alt	<u>760.134</u>	<u>814.675</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-1.845.523</u>	<u>-1.680.700</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.765.523</u>	<u>-1.600.700</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.296	5.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.392.825	2.211.457
Anden gæld	<u>130.536</u>	<u>198.418</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.525.657</u>	<u>2.415.375</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.525.657</u>	<u>2.415.375</u>
Passiver i alt	<u>760.134</u>	<u>814.675</u>

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-1.483.256	-1.403.256
Årets overførte overskud eller underskud	0	-197.444	-197.444
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-1.680.700	-1.600.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	-164.823	-164.823
	80.000	-1.845.523	-1.765.523

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	158.995	170.035
Andre omkostninger til social sikring	3.890	4.115
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.330</u>	<u>3.536</u>
	<u>166.215</u>	<u>177.686</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	92.952	85.056
Andre finansielle omkostninger	<u>1.182</u>	<u>1.375</u>
	<u>94.134</u>	<u>86.431</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-57.589	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>11.286</u>	<u>-55.525</u>
	<u>-46.303</u>	<u>-55.525</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>197.105</u>	<u>197.105</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>197.105</u>	<u>197.105</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	<u>-197.105</u>	<u>-197.105</u>
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-197.105</u>	<u>-197.105</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	76.690	76.690
Kostpris 31. december 2023	76.690	76.690
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	76.690	76.690
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	55.525	0
Udskudt skat af årets resultat	-11.286	55.525
	44.239	55.525
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	44.239	55.525
	44.239	55.525
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig husleje på 182 t.kr. Huslejekontrakterne kan opsiges med 6 måneders varsel og den samlede forpligtelse udgør 91 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Noe Madsen Holding ApS, CVR-nr. 33 14 48 14, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		